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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej 11-12 lat
Szczecin, 27-11-2019

Konkurencja 1 Dziewcząt, 200m zmienny 11 - 12 lat
2019-11-27 - 13:15 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 lat

1. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 2:35.07 485 32.12 41.76 46.67 34.52
2. KRZYSIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 2:45.21 401 34.42 44.12 47.96 38.71
3. JEDYNAK Katarzyna 07 MKS Znicz Koszalin 2:47.42 385 37.26 43.66 46.26 40.24
4. MODRZYŃSKA Wiktoria 07 MKP Szczecin 2:49.69 370 37.49 42.97 50.59 38.64
5. TROJANOWSKA Hanna 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 2:53.24 348 35.50 45.26 54.16 38.32
6. YAKYMENKO Sofija 07 MKP Szczecin 2:53.67 345 38.18 44.33 53.10 38.06
7. GRACKA Hanna 07 MKP Szczecin 2:55.85 332 36.85 45.73 54.16 39.11
8. SŁUGOCKA Natalia 07 MKS Znicz Koszalin 2:56.11 331 39.49 44.74 51.43 40.45
9. MUSIAŁ Julia 07 MKS Znicz Koszalin 2:57.60 323 39.40 47.23 50.76 40.21

10. ŚWIĘTOŃ Nikola 07 MKS Znicz Koszalin 2:58.67 317 38.93 45.71 52.44 41.59
11. PAWŁASZEK Hanna 07 MKP Szczecin 2:59.52 312 40.76 45.63 53.67 39.46
12. WESOŁOWSKA Jagoda 07 MKS Znicz Koszalin 3:00.02 310 40.87 47.20 50.69 41.26
13. KIJKO Paula 07 MKS Znicz Koszalin 3:00.12 309 38.18 46.02 56.59 39.33
14. KOPCZYŃSKA Otylia 07 MKS Znicz Koszalin 3:00.17 309 40.81 46.03 52.72 40.61
15. SIEMBIDA Wiktoria 07 MKP Szczecin 3:01.28 303 43.01 45.62 54.04 38.61
16. KOSOBUCKA Maria 07 MKP Szczecin 3:02.00 300 41.81 45.20 54.04 40.95
17. BOŻYK-KONOPKO A. 07 MKS Znicz Koszalin 3:05.11 285 44.54 47.55 50.33 42.69
18. URBAN Magdalena 07 MKS Znicz Koszalin 3:07.19 275 40.86 49.48 54.91 41.94
19. OLESZEK Oliwia 07 MKP Szczecin 3:09.67 265 38.91 51.09 57.66 42.01
20. WOJCIECHOWSKA Oliwia07 MKP Szczecin 3:11.00 259 46.21 47.31 53.03 44.45
21. PAWŁOWSKA Aleksandra 07 MKP Szczecin 3:11.32 258 40.88 48.48 59.07 42.89
22. PARYPA Anna 07 MKP Szczecin 3:11.84 256 42.94 49.50 56.13 43.27
23. ŻOGAS Athina 07 MKS CKS-SMS Szczecin 3:14.06 247 36.80 48.64 1:02.32 46.30
24. SZTUK Justyna 07 MKP Szczecin 3:15.18 243 45.97 51.52 55.89 41.80
25. KOPEĆ Bianka 07 MKP Szczecin 3:21.67 220 45.29 53.25 58.83 44.30
26. SELWANOWICZ Vanessa07 MKP Szczecin 3:39.38 171 52.19 58.37 59.87 48.95
27. GUZ Amelia 07 MKS Znicz Koszalin 3:44.24 160 53.65 58.03 1:01.31 51.25
28. ADAMCZYK Gabriela 07 MKP Szczecin 3:54.88 139 58.97 1:02.90 57.76 55.25

11 lat

1. BARTCZAK Magdalena 08 Pływamy i Ratujemy 2:59.81 311 38.63 47.15 53.58 40.45
2. DEREWECKA Kamila 08 MKS Znicz Koszalin 3:01.89 300 42.72 46.74 54.16 38.27
3. MAJEWSKA Martyna 08 MKS Znicz Koszalin 3:02.44 298 37.89 48.80 53.94 41.81
4. ZAJĄC Małgorzata 08 Pływamy i Ratujemy 3:02.49 297 39.83 48.67 52.61 41.38
5. BIEDRZYCKA Blanka 08 KP Bałtyk Kołobrzeg 3:02.73 296 37.74 47.35 56.01 41.63
6. PIĄTEK Małgorzata 08 MKS Znicz Koszalin 3:03.49 292 41.08 46.98 53.54 41.89
7. URIASZ Maria 08 MKP Szczecin 3:04.29 289 39.52 48.21 55.54 41.02
8. KRUTUL Aga 08 MKS Znicz Koszalin 3:05.01 285 42.00 48.67 53.51 40.83
9. KULEC Zofia 08 MKP Szczecin 3:06.24 280 39.11 47.90 52.70 46.53

10. ZABRANIAK Karina 08 MKP Szczecin 3:08.22 271
11. PRĄDZIŃSKA Paulina 08 MKP Szczecin 3:09.66 265 43.14 47.52 54.80 44.20
12. DOJKA Patrycja 08 Pływamy i Ratujemy 3:11.33 258 40.45 52.19 56.29 42.40
13. KRYWIEL Maja 08 MKP Szczecin 3:15.91 240 45.42 52.67 52.44 45.38
14. SIUDOWSKA Zuzanna 08 MKS Znicz Koszalin 3:16.10 239 47.82 49.57 57.05 41.66
15. JADCZUK Estella 08 MKS Znicz Koszalin 3:18.27 232 47.98 53.82 52.55 43.92
16. JELEŃ Zuzanna 08 MKS Znicz Koszalin 3:18.41 231 42.60 52.41 57.64 45.76
17. SZPAKIEWICZ Natalia 08 MKP Kołobrzeg 3:21.06 222 45.05 50.62 59.53 45.86
18. KRASUCKA Olga 08 MKP Szczecin 3:22.21 218 47.37 52.89 56.40 45.55
19. MULARCZYK Gabriela 08 MKP Kołobrzeg 3:22.44 218 46.31 54.68 59.99 41.46
20. HOFMAN Sara 08 MKP Kołobrzeg 3:23.92 213 48.76 53.49 1:00.12 41.55
21. GLAUBITZ Julia 08 MKP Szczecin 3:26.65 205 44.72 54.92 59.14 47.87
22. SOWA Zuzanna 08 MKS Znicz Koszalin 3:27.82 201 49.26 52.89 59.76 45.91
23. BARTCZAK Gabriela 08 MKP Szczecin 3:28.90 198 48.65 51.13 1:01.83 47.29
24. LIPSKA Oliwia 08 MKP Szczecin 3:29.58 196 50.63 56.20 56.93 45.82
25. BŁASZCZAK Blanka 08 MKP Szczecin 3:31.98 189 49.60 56.73 1:00.81 44.84
26. ROSZAK Inga 08 MKP Szczecin 3:32.62 188 46.01 56.01 1:01.25 49.35
27. TYLSKA Julia 08 MKP Szczecin 3:37.75 175 50.57 57.64 59.23 50.31
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej 11-12 lat
Szczecin, 27-11-2019

Konkurencja 1, Dziewcząt, 200m zmienny, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

28. PULTYN Wiktoria 08 MKP Szczecin 3:38.20 174 50.33 1:00.40 1:00.94 46.53
29. GAJEWSKA Malwina 08 MKS Znicz Koszalin 3:38.43 173 49.47 58.01 1:05.97 44.98
30. WRÓBLEWSKA Maja 08 MKP Szczecin 3:38.90 172 48.87 1:00.02 1:02.49 47.52
31. KALASHNIKOVA Yelyzaveta08 MKS Znicz Koszalin 3:40.51 168 57.68 56.65 59.34 46.84
32. TKOCZ Aleksandra 08 MKP Szczecin 3:40.75 168 53.96 54.61 1:03.98 48.20
33. BŁASZCZAK Maja 08 MKP Szczecin 3:42.38 164 55.27 56.55 1:00.49 50.07
34. ZIENTERSKA Noemi 08 MKP Szczecin 3:43.60 161 51.58 56.75 1:02.92 52.35
35. DOBIES Oliwia 08 MKP Szczecin 3:45.85 157 53.74 1:02.82 58.93 50.36
36. KĘSY Zuzanna 08 MKP Szczecin 3:48.60 151 53.95 57.34 1:07.21 50.10
37. KARCZEWSKA Martyna 08 MKP Szczecin 3:59.20 132 1:00.60 1:01.66 1:05.85 51.09
38. WITES Jagoda 08 MKP Szczecin 3:59.23 132 57.02 57.22 1:10.58 54.41
39. GŁADKA Wiktoria 08 MKP Szczecin 4:17.81 105 56.25 1:09.17 1:08.59 1:03.80

DYSKW. GĘBICZ Marta 08 MKP Szczecin
G7 - Pływak znajdował się w pozycji na piersiach po opuszczaniu ściany nawrotowej.

DYSKW. JASZEWSKA Amelia 08 MKP Kołobrzeg
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

PK GRZELAK Wiktoria 09 MKP Szczecin 2:58.43 318 39.19 46.62 55.10 37.52

Konkurencja 2 Chłopców, 200m zmienny 11 - 12 lat
2019-11-27 - 13:48 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 lat

1. SZEMBORSKI Wiktor 07 MKP H2O Koszalin 2:30.47 386 30.65 39.48 43.32 37.02
2. BIŁEŃKI Szymon 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 2:42.48 307 33.84 41.69 51.21 35.74
3. KOŁCZYK Hubert 07 MKP Szczecin 2:43.68 300 36.77 42.53 48.30 36.08
4. PUJANEK Aleksander 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 2:49.50 270 36.24 45.58 49.27 38.41
5. TOMCZAK Mikołaj 07 MKS Znicz Koszalin 2:50.75 264 38.58 43.33 50.48 38.36
6. MAJDAŃSKI Borys 07 MKP Szczecin 2:51.03 263 38.47 43.68 52.37 36.51
7. KOWAL Maciej 07 MKP Szczecin 2:51.62 260 35.86 46.75 52.30 36.71
8. PIĘTKA Miłosz 07 MKP Szczecin 2:51.88 259 40.10 43.05 52.22 36.51
9. KOWALIK Hubert 07 MKP Szczecin 2:52.41 257 39.64 43.17 52.64 36.96

10. GROCHALSKI Igor 07 MKS CKS-SMS Szczecin 2:52.99 254 36.84 42.39 54.52 39.24
11. KOZIOŁ Kacper 07 MKP Szczecin 2:56.97 237 38.57 47.88 52.11 38.41
12. BIEGASIEWICZ Franciszek07 MKP Szczecin 2:58.22 232 39.36 44.32 56.20 38.34
13. CIEĆKOWSKI Maksymilian07 MKS Znicz Koszalin 3:05.94 204 44.10 47.65 53.80 40.39
14. BŁYSZ Piotr 07 MKS Znicz Koszalin 3:10.04 191 44.15 49.23 57.30 39.36
15. OSKAR Raczewski 07 MKS CKS-SMS Szczecin 3:11.55 187 40.01 50.55 59.36 41.63
16. WOLNIEWICZ Karol 07 Pływamy i Ratujemy 3:12.81 183 42.24 51.20 56.23 43.14
17. BUDNIK Adam 07 MKS Znicz Koszalin 3:13.75 181 45.72 49.31 57.70 41.02
18. WĘDZIŃSKI Jan 07 MKP Szczecin 3:13.95 180 38.69 49.71 58.66 46.89
19. SMUNIEWSKI Szymon 07 MKP Szczecin 3:14.89 177 43.46 51.07 55.29 45.07
20. GRZĄDKOWSKI Oliwier 07 MKS CKS-SMS Szczecin 3:15.28 176 45.44 48.98 58.60 42.26
21. ŚNIADY Maciej 07 MKP Szczecin 3:16.51 173 47.58 47.91 1:00.05 40.97
22. PASZKOWSKI Maksymilian07 MKS Znicz Koszalin 3:17.28 171 47.89 53.83 50.11 45.45
23. WÓJCIK Marcel 07 MKP Szczecin 3:19.94 164 45.53 50.45 59.44 44.52
24. KUBISIAK Bartosz 07 MKP Szczecin 3:22.03 159 48.22 1:48.71
25. CZAJKOWSKI Wiktor 07 MKP Szczecin 3:29.56 143 49.68 55.24 58.35 46.29
26. SOLIS Mateusz 07 MKP Szczecin 3:29.94 142 49.62 54.66 1:01.03 44.63
27. DULNIK Adam 07 MKP Szczecin 3:31.81 138 45.26 56.16 58.66 51.73
28. BORATYŃSKI Dawid 07 MKP Szczecin 3:32.16 137 46.91 55.03 1:05.07 45.15
29. GAJEWSKI Maciej 07 MKP Szczecin 3:32.55 137 50.85 58.12 57.34 46.24
30. TUROWSKI Aleksander 07 MKP Szczecin 3:34.87 132 58.17 49.88 1:00.75 46.07
31. RYCHTARSKI Aleksander07 MKP Szczecin 3:35.53 131 52.32 53.39 1:01.83 47.99
32. KIWILSZA Filip 07 MKS Znicz Koszalin 3:35.71 131 51.50 55.37 1:01.67 47.17
33. ŚWIERZKO Tomasz 07 MKP Szczecin 3:44.89 115 55.49 1:01.22 1:00.03 48.15



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Miejski Klub Plywacki 2019-11-27 18:03 - Strona 3

Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej 11-12 lat
Szczecin, 27-11-2019

Konkurencja 2, Chłopców, 200m zmienny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

DYSKW. KUKIER Jan 07 MKP Szczecin
M11 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

DYSKW. RODZIEWICZ Bartosz 07 Pływamy i Ratujemy
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.

DYSKW. ZAWADZIŃSKI Paweł 07 MKP Szczecin
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.

11 lat

1. FECHNER Mateusz 08 MKP Szczecin 2:51.60 260 36.72 43.25 54.17 37.46
2. JANUSZEWSKI Kamil 08 MKS Znicz Koszalin 2:52.96 254 37.71 44.59 51.39 39.27
3. FEDASZ Alan 08 MKP Kołobrzeg 2:53.48 252 41.22 45.50 50.94 35.82
4. CIBA Mateusz 08 Pływamy i Ratujemy 2:54.16 249 38.49 46.60 52.12 36.95
5. CZERWIONKA Oskar 08 MKP H2O Koszalin 2:54.40 248 41.78 45.15 51.10 36.37
6. GRYKIEŃ Maksymilian 08 MKP Szczecin 2:56.00 241 38.48 46.48 53.74 37.30
7. KRASOWSKI Franciszek 08 MKS Znicz Koszalin 3:00.87 222 38.08 47.46 55.07 40.26
8. PARZY Mikołaj 08 MKP Szczecin 3:02.31 217 41.47 49.09 50.44 41.31
9. PIÓRKOWSKI Adrian 08 MKP Szczecin 3:06.85 201 43.37 47.03 57.51 38.94

10. KRAWCZAK Bartosz 08 MKP Szczecin 3:07.35 200 42.38 51.85 50.08 43.04
11. KAMIŃSKI Maciej 08 MKP Szczecin 3:08.63 196 44.46 49.79 50.82 43.56
12. ŻYWICKI Oliwier 08 MKP Szczecin 3:09.72 192 44.91 46.59 58.97 39.25
13. KORZENIOWSKI Wiktor 08 MKS Znicz Koszalin 3:11.16 188 43.26 50.58 55.55 41.77
14. ZUBKO Olaf 08 MKP Szczecin 3:12.11 185 43.99 48.62 56.97 42.53
15. CHMIEL Tomasz 08 MKP Szczecin 3:12.64 184 42.39 48.35 1:00.65 41.25
16. OLSZEWSKI Jakub 08 MKP Szczecin 3:13.48 181 41.94 54.41 57.03 40.10
17. DZIEDZIC Gabriel 08 MKS CKS-SMS Szczecin 3:13.69 181 39.83 54.19 1:01.42 38.25
18. WESOŁOWSKI Michał 08 MKS Znicz Koszalin 3:13.82 180 42.08 48.80 59.55 43.39
19. WOJDA Antoni 08 MKS Znicz Koszalin 3:14.20 179 44.54 50.02 55.92 43.72
20. MACIEJEWSKI Alan 08 MKP Szczecin 3:16.83 172 46.24 51.72 56.25 42.62
21. MAZUREK Bartłomiej 08 MKP Szczecin 3:18.79 167 43.02 51.91 1:02.05 41.81
22. HANC Brunon 08 MKS CKS-SMS Szczecin 3:18.84 167 43.86 51.66 1:02.87 40.45
23. SULARZ Szymon 08 MKP Szczecin 3:19.41 166 47.03 53.53 57.47 41.38
24. BITNER Maksymilian 08 MKS CKS-SMS Szczecin 3:19.50 165 42.90 53.02 1:00.87 42.71
25. REDAS Dorian 08 MKS CKS-SMS Szczecin 3:20.35 163 41.94 53.41 1:03.38 41.62
26. HANCZEWSKI Grzegorz 08 MKP Szczecin 3:20.40 163 44.40 54.41 56.71 44.88
27. PAKOSZ Oliwier 08 MKS CKS-SMS Szczecin 3:20.71 162 50.38 50.27 57.44 42.62
28. MOKRZYCKI Wojciech 08 MKS Znicz Koszalin 3:21.38 161 46.36 49.91 58.78 46.33
29. NOWORYTA Tymon 08 MKP Szczecin 3:24.10 154 49.01 51.65 1:00.03 43.41
30. STASZKIEWICZ Tobiasz 08 MKS CKS-SMS Szczecin 3:24.34 154 44.60 54.83 1:00.21 44.70
31. RAKOCZY Mateusz 08 MKP Szczecin 3:24.47 154 50.82 51.71 57.40 44.54
32. OŁÓW Piotr 08 MKS Znicz Koszalin 3:24.69 153 48.69 48.19 1:03.32 44.49
33. BEDNAREK Szymon 08 MKP Szczecin 3:24.78 153 43.31 51.66 1:03.76 46.05
34. KOSECKI Olaf 08 MKP Kołobrzeg 3:25.48 151 50.04 54.34 57.59 43.51
35. WOJCIECHOWSKI Dawid08 MKS Znicz Koszalin 3:26.98 148 50.48 53.77 58.49 44.24
36. PAWLIK Krystian 08 MKS CKS-SMS Szczecin 3:27.88 146 47.02 56.79 1:01.82 42.25
37. MAKAREWICZ Aleksander08 MKP Szczecin 3:36.53 129 55.33 51.32 1:02.82 47.06
38. IGIELSKI Adrian 08 MKP Szczecin 3:37.33 128 49.86 52.77 1:07.41 47.29
39. KŁOSOWSKI Stanisław 08 MKS Znicz Koszalin 3:42.52 119 50.83 54.74 1:10.10 46.85
40. PARYSIAK Alan 08 Pływamy i Ratujemy 3:43.64 117 51.81 58.06 1:04.10 49.67
41. TURCZYNOWICZ Bartosz 08 MKP Szczecin 3:46.73 113 52.89 54.00 1:09.48 50.36
42. SKORUPA Stanisław 08 MKP Szczecin 3:48.37 110 52.29 57.65 1:12.00 46.43
43. SKIBSKI Artur 08 MKP Szczecin 3:48.63 110 57.19 56.65 1:03.83 50.96
44. URBAN Jeremiasz 08 MKP Szczecin 3:48.75 110 54.98 1:00.29 1:02.36 51.12
45. HEIDRICH Armin 08 MKS Znicz Koszalin 3:51.43 106 55.06 57.12 1:08.83 50.42
46. ZIENOWICZ Dominik 08 MKS Znicz Koszalin 3:55.22 101 56.29 1:02.94 1:05.69 50.30
47. MICHALSKI Jakub 08 MKP Kołobrzeg 3:58.59 97 58.28 1:03.61 1:04.63 52.07
48. WLEKLAK Kacper 08 MKP Szczecin 3:58.92 96 58.09 1:04.35 1:07.63 48.85
49. WOLIŃSKI Hubert 08 MKP Szczecin 4:00.93 94 53.19 1:00.74 1:08.45 58.55

DYSKW. WASZKOWIAK Damian 08 MKS Znicz Koszalin
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej 11-12 lat
Szczecin, 27-11-2019

Konkurencja 2, Chłopców, 200m zmienny, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

DYSKW. WINIARCZYK Maximilian 08 MKS Znicz Koszalin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

DYSKW. WŁODYKA Tymon 08 MKS Znicz Koszalin
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

DYSKW. KRÓLAK Aleksander 08 MKS CKS-SMS Szczecin
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

DYSKW. KAPELA Maciej 08 MKP Szczecin
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

DYSKW. REJBICZ Paweł 08 MKP Szczecin
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

Konkurencja 3 Dziewcząt, 400m dowolny 11 lat
2019-11-27 - 14:35 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. BARTCZAK Magdalena 08 Pływamy i Ratujemy 5:40.81 323
50m: 38.62 38.62 150m: 2:04.83 43.18 250m: 3:31.58 43.33 350m: 4:57.77 42.02

100m: 1:21.65 43.03 200m: 2:48.25 43.42 300m: 4:15.75 44.17 400m: 5:40.81 43.04

2. DEREWECKA Kamila 08 MKS Znicz Koszalin 5:44.67 312
50m: 38.07 38.07 150m: 2:06.34 44.82 250m: 3:36.13 44.91 350m: 5:02.94 42.19

100m: 1:21.52 43.45 200m: 2:51.22 44.88 300m: 4:20.75 44.62 400m: 5:44.67 41.73

3. ZABRANIAK Karina 08 MKP Szczecin 5:47.85 304
50m: 37.88 37.88 150m: 2:07.22 44.57 250m: 3:38.29 45.44 350m: 5:06.66 43.79

100m: 1:22.65 44.77 200m: 2:52.85 45.63 300m: 4:22.87 44.58 400m: 5:47.85 41.19

ZAJĄC Małgorzata 08 Pływamy i Ratujemy 5:47.85 304
50m: 39.63 39.63 150m: 2:06.93 44.25 250m: 3:36.01 44.41 350m: 5:03.99 43.57

100m: 1:22.68 43.05 200m: 2:51.60 44.67 300m: 4:20.42 44.41 400m: 5:47.85 43.86

5. MAJEWSKA Martyna 08 MKS Znicz Koszalin 5:49.09 300
50m: 37.42 37.42 150m: 2:05.68 44.55 250m: 3:36.28 45.63 350m: 5:03.46 41.60

100m: 1:21.13 43.71 200m: 2:50.65 44.97 300m: 4:21.86 45.58 400m: 5:49.09 45.63

6. BIEDRZYCKA Blanka 08 KP Bałtyk Kołobrzeg 5:49.27 300
50m: 39.00 39.00 150m: 2:08.31 45.12 250m: 3:38.12 43.98 350m: 5:06.76 44.00

100m: 1:23.19 44.19 200m: 2:54.14 45.83 300m: 4:22.76 44.64 400m: 5:49.27 42.51

7. PIĄTEK Małgorzata 08 MKS Znicz Koszalin 5:49.86 298
50m: 38.03 38.03 150m: 2:06.18 44.87 250m: 3:36.05 44.77 350m: 5:06.67 45.28

100m: 1:21.31 43.28 200m: 2:51.28 45.10 300m: 4:21.39 45.34 400m: 5:49.86 43.19

8. KRUTUL Aga 08 MKS Znicz Koszalin 5:50.97 296
50m: 39.45 39.45 150m: 2:08.70 44.92 250m: 3:40.78 46.24 350m: 5:11.21 45.35

100m: 1:23.78 44.33 200m: 2:54.54 45.84 300m: 4:25.86 45.08 400m: 5:50.97 39.76

9. SIUDOWSKA Zuzanna 08 MKS Znicz Koszalin 5:59.26 276
50m: 39.68 39.68 150m: 2:10.33 45.46 250m: 3:42.86 46.40 350m: 5:14.95 45.60

100m: 1:24.87 45.19 200m: 2:56.46 46.13 300m: 4:29.35 46.49 400m: 5:59.26 44.31

10. URIASZ Maria 08 MKP Szczecin 6:01.62 270
50m: 37.22 37.22 150m: 2:06.78 46.76 250m: 3:41.78 47.92 350m: 5:16.81 48.87

100m: 1:20.02 42.80 200m: 2:53.86 47.08 300m: 4:27.94 46.16 400m: 6:01.62 44.81

11. KULEC Zofia 08 MKP Szczecin 6:05.33 262
50m: 39.39 39.39 150m: 2:11.63 46.68 250m: 3:47.59 48.48 350m: 5:22.78 47.59

100m: 1:24.95 45.56 200m: 2:59.11 47.48 300m: 4:35.19 47.60 400m: 6:05.33 42.55

12. PRĄDZIŃSKA Paulina 08 MKP Szczecin 6:12.36 247
50m: 42.47 42.47 150m: 2:17.86 48.25 250m: 3:54.27 48.34 350m: 5:29.75 47.24

100m: 1:29.61 47.14 200m: 3:05.93 48.07 300m: 4:42.51 48.24 400m: 6:12.36 42.61



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Miejski Klub Plywacki 2019-11-27 18:03 - Strona 5

Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej 11-12 lat
Szczecin, 27-11-2019

Konkurencja 3, Dziewcząt, 400m dowolny, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13. SZPAKIEWICZ Natalia 08 MKP Kołobrzeg 6:17.75 237
50m: 42.20 42.20 150m: 2:18.48 48.69 250m: 3:56.11 48.72 350m: 5:32.34 47.61

100m: 1:29.79 47.59 200m: 3:07.39 48.91 300m: 4:44.73 48.62 400m: 6:17.75 45.41

14. KRYWIEL Maja 08 MKP Szczecin 6:18.57 235
50m: 41.95 41.95 150m: 2:16.46 47.76 250m: 3:53.19 48.07 350m: 5:30.21 47.90

100m: 1:28.70 46.75 200m: 3:05.12 48.66 300m: 4:42.31 49.12 400m: 6:18.57 48.36

15. JADCZUK Estella 08 MKS Znicz Koszalin 6:21.13 231
50m: 40.52 40.52 150m: 2:17.23 49.29 250m: 3:56.80 50.00 350m: 5:34.97 48.78

100m: 1:27.94 47.42 200m: 3:06.80 49.57 300m: 4:46.19 49.39 400m: 6:21.13 46.16

16. HOFMAN Sara 08 MKP Kołobrzeg 6:21.80 229
50m: 42.12 42.12 150m: 2:21.44 50.09 250m: 4:01.65 48.76 350m: 5:39.69 48.72

100m: 1:31.35 49.23 200m: 3:12.89 51.45 300m: 4:50.97 49.32 400m: 6:21.80 42.11

17. SOWA Zuzanna 08 MKS Znicz Koszalin 6:23.44 227
50m: 43.09 43.09 150m: 2:20.91 49.10 250m: 3:59.48 49.72 350m: 5:37.25 48.69

100m: 1:31.81 48.72 200m: 3:09.76 48.85 300m: 4:48.56 49.08 400m: 6:23.44 46.19

18. JELEŃ Zuzanna 08 MKS Znicz Koszalin 6:26.41 221
50m: 42.56 42.56 150m: 2:20.86 49.75 250m: 4:01.10 50.22 350m: 5:41.80 50.30

100m: 1:31.11 48.55 200m: 3:10.88 50.02 300m: 4:51.50 50.40 400m: 6:26.41 44.61

19. BŁASZCZAK Blanka 08 MKP Szczecin 6:28.48 218
50m: 43.12 43.12 150m: 2:20.49 49.66 250m: 4:00.54 49.98 350m: 5:41.87 50.03

100m: 1:30.83 47.71 200m: 3:10.56 50.07 300m: 4:51.84 51.30 400m: 6:28.48 46.61

20. DOJKA Patrycja 08 Pływamy i Ratujemy 6:30.06 215
50m: 41.68 41.68 150m: 2:20.45 51.21 250m: 4:02.96 51.36 350m: 5:43.96 50.73

100m: 1:29.24 47.56 200m: 3:11.60 51.15 300m: 4:53.23 50.27 400m: 6:30.06 46.10

21. GAJEWSKA Malwina 08 MKS Znicz Koszalin 6:30.84 214
50m: 43.08 43.08 150m: 2:21.25 48.90 250m: 4:00.81 49.47 350m: 5:40.70 50.25

100m: 1:32.35 49.27 200m: 3:11.34 50.09 300m: 4:50.45 49.64 400m: 6:30.84 50.14

22. MULARCZYK Gabriela 08 MKP Kołobrzeg 6:34.33 208
50m: 46.51 46.51 150m: 2:29.36 51.83 250m: 4:13.20 52.01 350m: 5:52.34 49.97

100m: 1:37.53 51.02 200m: 3:21.19 51.83 300m: 5:02.37 49.17 400m: 6:34.33 41.99

23. KALASHNIKOVA Yelyzaveta 08 MKS Znicz Koszalin 6:42.22 196
50m: 44.06 44.06 150m: 2:26.43 51.61 250m: 4:09.50 51.77 350m: 5:52.18 50.94

100m: 1:34.82 50.76 200m: 3:17.73 51.30 300m: 5:01.24 51.74 400m: 6:42.22 50.04

24. GLAUBITZ Julia 08 MKP Szczecin 6:42.95 195
50m: 41.98 41.98 150m: 2:23.06 51.85 250m: 4:09.13 53.12 350m: 5:55.53 53.46

100m: 1:31.21 49.23 200m: 3:16.01 52.95 300m: 5:02.07 52.94 400m: 6:42.95 47.42

25. LIPSKA Oliwia 08 MKP Szczecin 6:44.22 193
50m: 44.49 44.49 150m: 2:28.56 52.95 250m: 4:13.53 52.53 350m: 5:58.60 53.01

100m: 1:35.61 51.12 200m: 3:21.00 52.44 300m: 5:05.59 52.06 400m: 6:44.22 45.62

26. KRASUCKA Olga 08 MKP Szczecin 6:47.59 189
50m: 46.36 46.36 150m: 2:30.09 51.54 250m: 350m:

100m: 1:38.55 52.19 200m: 3:22.74 52.65 300m: 6:47.71 400m: 6:47.59

27. GĘBICZ Marta 08 MKP Szczecin 6:47.61 189
50m: 42.49 42.49 150m: 2:23.56 51.59 250m: 4:11.13 54.16 350m: 5:55.07 51.10

100m: 1:31.97 49.48 200m: 3:16.97 53.41 300m: 5:03.97 52.84 400m: 6:47.61 52.54

28. BARTCZAK Gabriela 08 MKP Szczecin 6:50.39 185
50m: 45.67 45.67 150m: 2:30.07 52.09 250m: 4:16.04 52.44 350m: 6:00.87 51.79

100m: 1:37.98 52.31 200m: 3:23.60 53.53 300m: 5:09.08 53.04 400m: 6:50.39 49.52

29. WRÓBLEWSKA Maja 08 MKP Szczecin 6:53.69 180
50m: 49.87 49.87 150m: 2:36.72 54.27 250m: 4:20.92 51.94 350m: 6:05.73 52.09

100m: 1:42.45 52.58 200m: 3:28.98 52.26 300m: 5:13.64 52.72 400m: 6:53.69 47.96

30. TKOCZ Aleksandra 08 MKP Szczecin 6:55.60 178
50m: 43.79 43.79 150m: 2:26.37 52.12 250m: 4:14.31 53.77 350m: 6:04.59 55.20

100m: 1:34.25 50.46 200m: 3:20.54 54.17 300m: 5:09.39 55.08 400m: 6:55.60 51.01
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31. DOBIES Oliwia 08 MKP Szczecin 6:58.19 175
50m: 46.19 46.19 150m: 2:32.99 53.79 250m: 4:20.41 53.68 350m: 6:07.45 52.97

100m: 1:39.20 53.01 200m: 3:26.73 53.74 300m: 5:14.48 54.07 400m: 6:58.19 50.74

32. ROSZAK Inga 08 MKP Szczecin 6:58.79 174
50m: 44.25 44.25 150m: 2:28.61 52.64 250m: 4:16.85 53.97 350m: 6:05.38 53.88

100m: 1:35.97 51.72 200m: 3:22.88 54.27 300m: 5:11.50 54.65 400m: 6:58.79 53.41

33. BŁASZCZAK Maja 08 MKP Szczecin 7:05.65 165
50m: 48.65 48.65 150m: 2:35.84 54.17 250m: 4:25.56 55.06 350m: 6:15.31 54.74

100m: 1:41.67 53.02 200m: 3:30.50 54.66 300m: 5:20.57 55.01 400m: 7:05.65 50.34

34. TYLSKA Julia 08 MKP Szczecin 7:06.38 165
50m: 48.29 48.29 150m: 2:35.09 53.52 250m: 5:20.13 1:49.59 350m: 7:06.48 50.97

100m: 1:41.57 53.28 200m: 3:30.54 55.45 300m: 6:15.51 55.38 400m: 7:06.38

35. PULTYN Wiktoria 08 MKP Szczecin 7:11.98 158
50m: 44.61 44.61 150m: 2:36.71 56.39 250m: 4:30.88 57.82 350m: 6:24.89 57.43

100m: 1:40.32 55.71 200m: 3:33.06 56.35 300m: 5:27.46 56.58 400m: 7:11.98 47.09

36. ZIENTERSKA Noemi 08 MKP Szczecin 7:23.88 146
50m: 47.21 47.21 150m: 2:37.25 55.77 250m: 4:32.16 58.25 350m: 6:29.62 58.74

100m: 1:41.48 54.27 200m: 3:33.91 56.66 300m: 5:30.88 58.72 400m: 7:23.88 54.26

37. JASZEWSKA Amelia 08 MKP Kołobrzeg 7:25.64 144
50m: 55.06 55.06 150m: 2:47.01 57.01 250m: 5:35.51 1:51.45 350m: 7:54.62 1:21.98

100m: 1:50.00 54.94 200m: 3:44.06 57.05 300m: 6:32.64 57.13 400m: 7:25.64

38. KARCZEWSKA Martyna 08 MKP Szczecin 7:32.30 138
50m: 48.22 48.22 150m: 2:41.32 58.46 250m: 4:39.98 59.50 350m: 6:35.42 57.90

100m: 1:42.86 54.64 200m: 3:40.48 59.16 300m: 5:37.52 57.54 400m: 7:32.30 56.88

39. KĘSY Zuzanna 08 MKP Szczecin 7:43.07 128
50m: 49.32 49.32 150m: 2:47.96 59.77 250m: 4:49.83 1:01.20 350m: 6:50.17 1:00.66

100m: 1:48.19 58.87 200m: 3:48.63 1:00.67 300m: 5:49.51 59.68 400m: 7:43.07 52.90

40. WITES Jagoda 08 MKP Szczecin 8:09.77 108
50m: 48.02 48.02 150m: 2:45.60 1:01.10 250m: 5:48.27 1:00.23 350m: 7:42.51 54.26

100m: 1:44.50 56.48 200m: 4:48.04 2:02.44 300m: 6:48.25 59.98 400m: 8:09.77 27.26

41. GŁADKA Wiktoria 08 MKP Szczecin 8:26.24 98
50m: 53.81 53.81 150m: 3:02.43 1:05.82 250m: 5:13.90 1:07.59 350m: 7:23.80 1:04.49

100m: 1:56.61 1:02.80 200m: 4:06.31 1:03.88 300m: 6:19.31 1:05.41 400m: 8:26.24 1:02.44

PK GRZELAK Wiktoria 09 MKP Szczecin 5:32.88 347
50m: 36.94 36.94 150m: 2:02.89 43.51 250m: 3:30.52 43.66 350m: 4:55.59 42.90

100m: 1:19.38 42.44 200m: 2:46.86 43.97 300m: 4:12.69 42.17 400m: 5:32.88 37.29

Konkurencja 4 Chłopców, 400m dowolny 11 lat
2019-11-27 - 15:04 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. CZERWIONKA Oskar 08 MKP H2O Koszalin 5:09.48 322
50m: 35.17 35.17 150m: 1:52.95 39.45 250m: 3:13.41 40.27 350m: 4:32.74 40.47

100m: 1:13.50 38.33 200m: 2:33.14 40.19 300m: 3:52.27 38.86 400m: 5:09.48 36.74

2. FEDASZ Alan 08 MKP Kołobrzeg 5:14.67 306
50m: 33.89 33.89 150m: 1:54.48 40.16 250m: 3:14.35 39.60 350m: 4:35.67 40.02

100m: 1:14.32 40.43 200m: 2:34.75 40.27 300m: 3:55.65 41.30 400m: 5:14.67 39.00

3. JANUSZEWSKI Kamil 08 MKS Znicz Koszalin 5:19.44 293
50m: 35.36 35.36 150m: 1:56.64 40.67 250m: 3:18.69 41.16 350m: 4:40.38 41.11

100m: 1:15.97 40.61 200m: 2:37.53 40.89 300m: 3:59.27 40.58 400m: 5:19.44 39.06

4. WASZKOWIAK Damian 08 MKS Znicz Koszalin 5:25.41 277
50m: 36.50 36.50 150m: 1:57.37 40.83 250m: 3:21.15 41.93 350m: 4:45.20 41.75

100m: 1:16.54 40.04 200m: 2:39.22 41.85 300m: 4:03.45 42.30 400m: 5:25.41 40.21
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5. PIÓRKOWSKI Adrian 08 MKP Szczecin 5:25.46 277
50m: 37.01 37.01 150m: 1:59.69 41.44 250m: 3:24.28 42.28 350m: 4:46.90 40.50

100m: 1:18.25 41.24 200m: 2:42.00 42.31 300m: 4:06.40 42.12 400m: 5:25.46 38.56

6. KRASOWSKI Franciszek 08 MKS Znicz Koszalin 5:27.78 271
50m: 37.29 37.29 150m: 1:59.26 41.37 250m: 3:23.45 42.24 350m: 4:46.39 40.33

100m: 1:17.89 40.60 200m: 2:41.21 41.95 300m: 4:06.06 42.61 400m: 5:27.78 41.39

7. GRYKIEŃ Maksymilian 08 MKP Szczecin 5:27.93 271
50m: 38.00 38.00 150m: 2:02.17 41.83 250m: 3:27.47 42.28 350m: 4:50.95 41.55

100m: 1:20.34 42.34 200m: 2:45.19 43.02 300m: 4:09.40 41.93 400m: 5:27.93 36.98

8. CIBA Mateusz 08 Pływamy i Ratujemy 5:28.51 269
50m: 37.64 37.64 150m: 2:02.68 42.53 250m: 3:27.05 41.80 350m: 4:50.62 41.32

100m: 1:20.15 42.51 200m: 2:45.25 42.57 300m: 4:09.30 42.25 400m: 5:28.51 37.89

9. FECHNER Mateusz 08 MKP Szczecin 5:31.25 263
50m: 36.03 36.03 150m: 2:00.01 42.93 250m: 3:24.61 42.57 350m: 4:45.87 39.71

100m: 1:17.08 41.05 200m: 2:42.04 42.03 300m: 4:06.16 41.55 400m: 5:31.25 45.38

10. KORZENIOWSKI Wiktor 08 MKS Znicz Koszalin 5:42.56 237
50m: 37.59 37.59 150m: 2:04.39 43.97 250m: 3:32.98 44.46 350m: 5:01.66 44.70

100m: 1:20.42 42.83 200m: 2:48.52 44.13 300m: 4:16.96 43.98 400m: 5:42.56 40.90

11. DZIEDZIC Gabriel 08 MKS CKS-SMS Szczecin 5:42.84 237
50m: 39.77 39.77 150m: 2:07.28 43.13 250m: 3:36.15 43.69 350m: 5:03.87 43.34

100m: 1:24.15 44.38 200m: 2:52.46 45.18 300m: 4:20.53 44.38 400m: 5:42.84 38.97

12. HANC Brunon 08 MKS CKS-SMS Szczecin 5:46.53 229
50m: 36.70 36.70 150m: 2:01.88 43.20 250m: 3:32.39 45.64 350m: 5:03.73 45.78

100m: 1:18.68 41.98 200m: 2:46.75 44.87 300m: 4:17.95 45.56 400m: 5:46.53 42.80

13. HANCZEWSKI Grzegorz 08 MKP Szczecin 5:48.32 226
50m: 20.65 20.65 150m: 1:33.57 50.32 250m: 3:16.23 50.34 350m: 4:59.15 51.05

100m: 43.25 22.60 200m: 2:25.89 52.32 300m: 4:08.10 51.87 400m: 5:48.32 49.17

14. WESOŁOWSKI Michał 08 MKS Znicz Koszalin 5:49.79 223
50m: 37.86 37.86 150m: 2:05.41 44.64 250m: 3:35.98 45.48 350m: 5:06.87 45.10

100m: 1:20.77 42.91 200m: 2:50.50 45.09 300m: 4:21.77 45.79 400m: 5:49.79 42.92

15. ŻYWICKI Oliwier 08 MKP Szczecin 5:49.99 223
50m: 38.74 38.74 150m: 2:07.50 44.18 250m: 3:37.40 44.98 350m: 5:09.59 45.46

100m: 1:23.32 44.58 200m: 2:52.42 44.92 300m: 4:24.13 46.73 400m: 5:49.99 40.40

16. PARZY Mikołaj 08 MKP Szczecin 5:52.69 217
50m: 39.05 39.05 150m: 2:09.04 45.16 250m: 3:41.10 46.06 350m: 5:11.90 44.83

100m: 1:23.88 44.83 200m: 2:55.04 46.00 300m: 4:27.07 45.97 400m: 5:52.69 40.79

17. PAKOSZ Oliwier 08 MKS CKS-SMS Szczecin 6:02.02 201
50m: 40.31 40.31 150m: 2:12.19 46.01 250m: 3:45.15 46.60 350m: 5:17.59 46.36

100m: 1:26.18 45.87 200m: 2:58.55 46.36 300m: 4:31.23 46.08 400m: 6:02.02 44.43

18. OŁÓW Piotr 08 MKS Znicz Koszalin 6:03.92 198
50m: 40.86 40.86 150m: 2:13.60 46.77 250m: 3:47.03 46.59 350m: 5:20.20 46.36

100m: 1:26.83 45.97 200m: 3:00.44 46.84 300m: 4:33.84 46.81 400m: 6:03.92 43.72

19. OLSZEWSKI Jakub 08 MKP Szczecin 6:07.34 192
50m: 40.17 40.17 150m: 2:14.64 47.31 250m: 3:50.79 48.33 350m: 5:24.83 47.12

100m: 1:27.33 47.16 200m: 3:02.46 47.82 300m: 4:37.71 46.92 400m: 6:07.34 42.51

20. SULARZ Szymon 08 MKP Szczecin 6:07.48 192
50m: 40.19 40.19 150m: 2:12.46 46.64 250m: 3:47.69 47.62 350m: 5:22.61 47.89

100m: 1:25.82 45.63 200m: 3:00.07 47.61 300m: 4:34.72 47.03 400m: 6:07.48 44.87

21. MOKRZYCKI Wojciech 08 MKS Znicz Koszalin 6:09.03 190
50m: 42.98 42.98 150m: 2:18.51 47.52 250m: 3:53.16 46.94 350m: 5:26.21 46.00

100m: 1:30.99 48.01 200m: 3:06.22 47.71 300m: 4:40.21 47.05 400m: 6:09.03 42.82

22. ZUBKO Olaf 08 MKP Szczecin 6:09.83 189
50m: 40.54 40.54 150m: 2:14.15 47.62 250m: 3:50.58 48.37 350m: 5:23.59 47.07

100m: 1:26.53 45.99 200m: 3:02.21 48.06 300m: 4:36.52 45.94 400m: 6:09.83 46.24
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23. PAWLIK Krystian 08 MKS CKS-SMS Szczecin 6:10.31 188
50m: 41.45 41.45 150m: 2:16.20 47.98 250m: 3:51.53 47.72 350m: 5:24.68 45.70

100m: 1:28.22 46.77 200m: 3:03.81 47.61 300m: 4:38.98 47.45 400m: 6:10.31 45.63

24. MAZUREK Bartłomiej 08 MKP Szczecin 6:11.28 186
50m: 38.52 38.52 150m: 2:12.09 47.97 250m: 3:48.56 48.32 350m: 5:25.74 48.73

100m: 1:24.12 45.60 200m: 3:00.24 48.15 300m: 4:37.01 48.45 400m: 6:11.28 45.54

25. KRÓLAK Aleksander 08 MKS CKS-SMS Szczecin 6:11.53 186
50m: 41.70 41.70 150m: 2:16.83 48.40 250m: 3:53.58 48.71 350m: 5:29.60 46.71

100m: 1:28.43 46.73 200m: 3:04.87 48.04 300m: 4:42.89 49.31 400m: 6:11.53 41.93

26. KRAWCZAK Bartosz 08 MKP Szczecin 6:12.08 185
50m: 40.43 40.43 150m: 2:16.63 48.69 250m: 3:55.68 50.96 350m: 5:27.32 43.95

100m: 1:27.94 47.51 200m: 3:04.72 48.09 300m: 4:43.37 47.69 400m: 6:12.08 44.76

27. WŁODYKA Tymon 08 MKS Znicz Koszalin 6:12.22 185
50m: 41.72 41.72 150m: 2:15.96 47.24 250m: 3:52.53 48.42 350m:

100m: 1:28.72 47.00 200m: 3:04.11 48.15 300m: 4:40.87 48.34 400m: 6:12.22

28. BITNER Maksymilian 08 MKS CKS-SMS Szczecin 6:14.79 181
50m: 44.37 44.37 150m: 2:20.55 48.61 250m: 3:56.29 47.90 350m: 5:32.34 48.18

100m: 1:31.94 47.57 200m: 3:08.39 47.84 300m: 4:44.16 47.87 400m: 6:14.79 42.45

29. MACIEJEWSKI Alan 08 MKP Szczecin 6:15.76 180
50m: 40.81 40.81 150m: 2:16.54 49.22 250m: 3:54.60 49.15 350m: 5:31.84 49.38

100m: 1:27.32 46.51 200m: 3:05.45 48.91 300m: 4:42.46 47.86 400m: 6:15.76 43.92

30. STASZKIEWICZ Tobiasz 08 MKS CKS-SMS Szczecin 6:19.18 175
50m: 40.79 40.79 150m: 2:15.32 47.70 250m: 3:51.99 48.45 350m: 5:29.92 48.17

100m: 1:27.62 46.83 200m: 3:03.54 48.22 300m: 4:41.75 49.76 400m: 6:19.18 49.26

31. WINIARCZYK Maximilian 08 MKS Znicz Koszalin 6:19.74 174
50m: 42.33 42.33 150m: 2:22.23 49.92 250m: 3:59.74 49.12 350m: 5:38.06 49.25

100m: 1:32.31 49.98 200m: 3:10.62 48.39 300m: 4:48.81 49.07 400m: 6:19.74 41.68

32. REDAS Dorian 08 MKS CKS-SMS Szczecin 6:19.75 174
50m: 41.67 41.67 150m: 2:16.60 47.90 250m: 3:53.59 48.59 350m: 5:22.45 42.09

100m: 1:28.70 47.03 200m: 3:05.00 48.40 300m: 4:40.36 46.77 400m: 6:19.75 57.30

33. CHMIEL Tomasz 08 MKP Szczecin 6:19.78 174
50m: 42.29 42.29 150m: 2:18.81 48.47 250m: 3:56.67 49.19 350m: 5:35.68 48.97

100m: 1:30.34 48.05 200m: 3:07.48 48.67 300m: 4:46.71 50.04 400m: 6:19.78 44.10

34. KAMIŃSKI Maciej 08 MKP Szczecin 6:20.53 173
50m: 42.56 42.56 150m: 2:19.08 50.03 250m: 3:57.81 50.41 350m: 5:38.06 50.61

100m: 1:29.05 46.49 200m: 3:07.40 48.32 300m: 4:47.45 49.64 400m: 6:20.53 42.47

35. NOWORYTA Tymon 08 MKP Szczecin 6:21.17 172
50m: 42.91 42.91 150m: 2:19.10 47.37 250m: 3:54.82 46.71 350m: 5:27.01 44.27

100m: 1:31.73 48.82 200m: 3:08.11 49.01 300m: 4:42.74 47.92 400m: 6:21.17 54.16

36. KŁOSOWSKI Stanisław 08 MKS Znicz Koszalin 6:22.16 171
50m: 39.57 39.57 150m: 2:14.90 48.67 250m: 3:53.45 49.36 350m: 5:34.46 50.12

100m: 1:26.23 46.66 200m: 3:04.09 49.19 300m: 4:44.34 50.89 400m: 6:22.16 47.70

37. WOJCIECHOWSKI Dawid 08 MKS Znicz Koszalin 6:22.74 170
50m: 43.03 43.03 150m: 2:20.77 49.58 250m: 3:59.82 49.51 350m: 5:39.62 50.08

100m: 1:31.19 48.16 200m: 3:10.31 49.54 300m: 4:49.54 49.72 400m: 6:22.74 43.12

38. WOJDA Antoni 08 MKS Znicz Koszalin 6:26.12 166
50m: 41.43 41.43 150m: 2:16.76 49.40 250m: 3:58.20 51.18 350m: 5:39.66 51.15

100m: 1:27.36 45.93 200m: 3:07.02 50.26 300m: 4:48.51 50.31 400m: 6:26.12 46.46

39. KOSECKI Olaf 08 MKP Kołobrzeg 6:26.84 165
50m: 41.96 41.96 150m: 2:19.92 49.78 250m: 4:00.58 50.33 350m: 5:41.44 50.29

100m: 1:30.14 48.18 200m: 3:10.25 50.33 300m: 4:51.15 50.57 400m: 6:26.84 45.40

40. RAKOCZY Mateusz 08 MKP Szczecin 6:30.17 160
50m: 43.22 43.22 150m: 2:21.30 50.14 250m: 4:01.98 49.77 350m: 5:42.60 50.32

100m: 1:31.16 47.94 200m: 3:12.21 50.91 300m: 4:52.28 50.30 400m: 6:30.17 47.57
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej 11-12 lat
Szczecin, 27-11-2019

Konkurencja 4, Chłopców, 400m dowolny, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

41. MAKAREWICZ Aleksander 08 MKP Szczecin 6:34.41 155
50m: 41.34 41.34 150m: 2:17.95 49.67 250m: 3:58.96 50.55 350m: 5:43.01 51.82

100m: 1:28.28 46.94 200m: 3:08.41 50.46 300m: 4:51.19 52.23 400m: 6:34.41 51.40

42. BEDNAREK Szymon 08 MKP Szczecin 6:35.02 155
50m: 43.06 43.06 150m: 2:25.07 51.07 250m: 4:06.86 51.14 350m: 5:49.28 51.24

100m: 1:34.00 50.94 200m: 3:15.72 50.65 300m: 4:58.04 51.18 400m: 6:35.02 45.74

43. WLEKLAK Kacper 08 MKP Szczecin 6:48.87 139
50m: 44.07 44.07 150m: 2:27.58 52.12 250m: 4:12.31 52.25 350m: 5:58.84 53.65

100m: 1:35.46 51.39 200m: 3:20.06 52.48 300m: 5:05.19 52.88 400m: 6:48.87 50.03

44. REJBICZ Paweł 08 MKP Szczecin 6:52.24 136
50m: 44.83 44.83 150m: 2:27.75 51.93 250m: 4:13.67 53.56 350m: 5:59.94 54.04

100m: 1:35.82 50.99 200m: 3:20.11 52.36 300m: 5:05.90 52.23 400m: 6:52.24 52.30

45. SKORUPA Stanisław 08 MKP Szczecin 6:52.27 136
50m: 43.93 43.93 150m: 2:31.01 54.17 250m: 5:10.65 1:46.52 350m:

100m: 1:36.84 52.91 200m: 3:24.13 53.12 300m: 6:03.41 52.76 400m: 6:52.27

46. PARYSIAK Alan 08 Pływamy i Ratujemy 6:54.98 133
50m: 46.10 46.10 150m: 2:31.80 52.94 250m: 4:18.17 53.73 350m: 6:03.01 51.95

100m: 1:38.86 52.76 200m: 3:24.44 52.64 300m: 5:11.06 52.89 400m: 6:54.98 51.97

47. IGIELSKI Adrian 08 MKP Szczecin 7:01.32 127
50m: 45.50 45.50 150m: 2:35.02 55.32 250m: 4:24.04 54.04 350m: 6:14.55 55.05

100m: 1:39.70 54.20 200m: 3:30.00 54.98 300m: 5:19.50 55.46 400m: 7:01.32 46.77

48. KAPELA Maciej 08 MKP Szczecin 7:03.41 125
50m: 45.01 45.01 150m: 2:33.64 55.74 250m: 4:20.81 53.15 350m: 6:10.38 55.50

100m: 1:37.90 52.89 200m: 3:27.66 54.02 300m: 5:14.88 54.07 400m: 7:03.41 53.03

49. HEIDRICH Armin 08 MKS Znicz Koszalin 7:03.70 125
50m: 45.50 45.50 150m: 2:32.04 54.30 250m: 4:21.05 54.99 350m: 6:11.22 55.08

100m: 1:37.74 52.24 200m: 3:26.06 54.02 300m: 5:16.14 55.09 400m: 7:03.70 52.48

50. ZIENOWICZ Dominik 08 MKS Znicz Koszalin 7:27.91 106
50m: 47.93 47.93 150m: 2:39.47 56.18 250m: 4:36.10 57.82 350m: 6:32.75 57.10

100m: 1:43.29 55.36 200m: 3:38.28 58.81 300m: 5:35.65 59.55 400m: 7:27.91 55.16

51. TURCZYNOWICZ Bartosz 08 MKP Szczecin 7:29.11 105
50m: 46.96 46.96 150m: 2:41.77 57.54 250m: 4:39.20 59.64 350m: 6:33.54 57.03

100m: 1:44.23 57.27 200m: 3:39.56 57.79 300m: 5:36.51 57.31 400m: 7:29.11 55.57

52. SKIBSKI Artur 08 MKP Szczecin 7:35.60 101
50m: 49.26 49.26 150m: 2:45.90 59.14 250m: 4:43.24 1:02.17 350m: 6:43.41 59.67

100m: 1:46.76 57.50 200m: 3:41.07 55.17 300m: 5:43.74 1:00.50 400m: 7:35.60 52.19

53. URBAN Jeremiasz 08 MKP Szczecin 7:41.21 97
50m: 47.19 47.19 150m: 2:46.61 1:01.66 250m: 4:49.86 1:01.42 350m: 6:45.57 55.70

100m: 1:44.95 57.76 200m: 3:48.44 1:01.83 300m: 5:49.87 1:00.01 400m: 7:41.21 55.64

54. WOLIŃSKI Hubert 08 MKP Szczecin 7:54.48 89
50m: 48.40 48.40 150m: 2:47.70 1:00.82 250m: 4:52.28 1:01.17 350m: 6:57.60 1:02.46

100m: 1:46.88 58.48 200m: 3:51.11 1:03.41 300m: 5:55.14 1:02.86 400m: 7:54.48 56.88

55. MICHALSKI Jakub 08 MKP Kołobrzeg 7:55.01 89
50m: 50.39 50.39 150m: 2:49.76 1:00.46 250m: 4:47.89 58.98 350m: 6:46.23 54.26

100m: 1:49.30 58.91 200m: 3:48.91 59.15 300m: 5:51.97 1:04.08 400m: 7:55.01 1:08.78



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Miejski Klub Plywacki 2019-11-27 18:03 - Strona 10

Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej 11-12 lat
Szczecin, 27-11-2019

Konkurencja 5 Dziewcząt, 800m dowolny 12 lat
2019-11-27 - 15:43 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 10:25.18 450
100m: 1:13.96 1:13.96 300m: 3:56.01 1:21.37 500m: 6:36.48 1:19.62 700m: 9:13.84 1:18.54
200m: 2:34.64 1:20.68 400m: 5:16.86 1:20.85 600m: 7:55.30 1:18.82 800m: 10:25.18 1:11.34

2. MODRZYŃSKA Wiktoria 07 MKP Szczecin 10:27.63 445
100m: 1:12.34 1:12.34 300m: 3:48.50 1:18.14 500m: 6:28.90 1:20.19 700m: 9:09.36 1:20.21
200m: 2:30.36 1:18.02 400m: 5:08.71 1:20.21 600m: 7:49.15 1:20.25 800m: 10:27.63 1:18.27

3. KIJKO Paula 07 MKS Znicz Koszalin 11:05.75 373
100m: 1:17.50 1:17.50 300m: 4:07.74 1:24.94 500m: 6:58.59 1:24.66 700m: 9:46.74 1:23.81
200m: 2:42.80 1:25.30 400m: 5:33.93 1:26.19 600m: 8:22.93 1:24.34 800m: 11:05.75 1:19.01

4. YAKYMENKO Sofija 07 MKP Szczecin 11:09.82 366
100m: 1:14.18 1:14.18 300m: 4:00.94 1:24.22 500m: 6:53.38 1:27.13 700m: 9:46.65 1:25.79
200m: 2:36.72 1:22.54 400m: 5:26.25 1:25.31 600m: 8:20.86 1:27.48 800m: 11:09.82 1:23.17

5. TROJANOWSKA Hanna 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 11:11.30 364
100m: 1:20.76 1:20.76 300m: 4:11.43 1:23.72 500m: 7:01.30 1:23.36 700m: 9:51.46 1:24.46
200m: 2:47.71 1:26.95 400m: 5:37.94 1:26.51 600m: 8:27.00 1:25.70 800m: 11:11.30 1:19.84

6. KRZYSIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 11:12.88 361
100m: 1:14.49 1:14.49 300m: 4:03.10 1:24.96 500m: 6:55.46 1:26.76 700m: 9:50.70 1:28.07
200m: 2:38.14 1:23.65 400m: 5:28.70 1:25.60 600m: 8:22.63 1:27.17 800m: 11:12.88 1:22.18

7. JEDYNAK Katarzyna 07 MKS Znicz Koszalin 11:21.96 347
100m: 1:14.46 1:14.46 300m: 4:02.71 1:25.33 500m: 6:57.94 1:27.98 700m: 9:54.89 1:27.52
200m: 2:37.38 1:22.92 400m: 5:29.96 1:27.25 600m: 8:27.37 1:29.43 800m: 11:21.96 1:27.07

8. SIEMBIDA Wiktoria 07 MKP Szczecin 11:22.68 346
100m: 1:24.06 1:24.06 300m: 4:17.59 1:27.20 500m: 7:14.35 1:28.45 700m: 10:03.69 1:23.71
200m: 2:50.39 1:26.33 400m: 5:45.90 1:28.31 600m: 8:39.98 1:25.63 800m: 11:22.68 1:18.99

9. WESOŁOWSKA Jagoda 07 MKS Znicz Koszalin 11:26.95 339
100m: 1:17.87 1:17.87 300m: 4:12.10 1:26.95 500m: 7:09.61 1:28.73 700m: 10:04.00 1:26.08
200m: 2:45.15 1:27.28 400m: 5:40.88 1:28.78 600m: 8:37.92 1:28.31 800m: 11:26.95 1:22.95

10. GRACKA Hanna 07 MKP Szczecin 11:29.70 335
100m: 1:16.55 1:16.55 300m: 4:10.47 1:28.36 500m: 7:09.08 1:29.61 700m: 10:08.34 1:29.26
200m: 2:42.11 1:25.56 400m: 5:39.47 1:29.00 600m: 8:39.08 1:30.00 800m: 11:29.70 1:21.36

11. KOPCZYŃSKA Otylia 07 MKS Znicz Koszalin 11:30.59 334
100m: 1:20.08 1:20.08 300m: 4:13.58 1:27.30 500m: 7:09.52 1:27.91 700m: 10:05.13 1:27.53
200m: 2:46.28 1:26.20 400m: 5:41.61 1:28.03 600m: 8:37.60 1:28.08 800m: 11:30.59 1:25.46

12. MUSIAŁ Julia 07 MKS Znicz Koszalin 11:31.55 333
100m: 1:18.79 1:18.79 300m: 4:15.02 1:28.65 500m: 7:13.67 1:29.92 700m: 10:09.84 1:27.36
200m: 2:46.37 1:27.58 400m: 5:43.75 1:28.73 600m: 8:42.48 1:28.81 800m: 11:31.55 1:21.71

13. BOŻYK-KONOPKO Aleksandra 07 MKS Znicz Koszalin 11:44.25 315
100m: 1:22.78 1:22.78 300m: 4:19.53 1:28.73 500m: 7:17.60 1:29.09 700m: 10:17.50 1:30.35
200m: 2:50.80 1:28.02 400m: 5:48.51 1:28.98 600m: 8:47.15 1:29.55 800m: 11:44.25 1:26.75

14. PAWŁASZEK Hanna 07 MKP Szczecin 11:48.25 310
100m: 1:19.65 1:19.65 300m: 4:17.49 1:29.53 500m: 7:19.30 1:31.39 700m: 10:21.16 1:29.73
200m: 2:47.96 1:28.31 400m: 5:47.91 1:30.42 600m: 8:51.43 1:32.13 800m: 11:48.25 1:27.09

15. ŚWIĘTOŃ Nikola 07 MKS Znicz Koszalin 11:49.53 308
100m: 1:21.40 1:21.40 300m: 4:24.32 1:31.90 500m: 7:26.36 1:30.74 700m: 10:24.90 1:27.74
200m: 2:52.42 1:31.02 400m: 5:55.62 1:31.30 600m: 8:57.16 1:30.80 800m: 11:49.53 1:24.63

16. SŁUGOCKA Natalia 07 MKS Znicz Koszalin 11:49.74 308
100m: 1:20.96 1:20.96 300m: 4:20.88 1:30.89 500m: 7:22.52 1:31.07 700m: 10:24.20 1:30.92
200m: 2:49.99 1:29.03 400m: 5:51.45 1:30.57 600m: 8:53.28 1:30.76 800m: 11:49.74 1:25.54

17. KOSOBUCKA Maria 07 MKP Szczecin 11:50.72 306
100m: 1:21.99 1:21.99 300m: 4:21.84 1:30.24 500m: 7:24.55 1:31.38 700m: 10:25.92 1:30.59
200m: 2:51.60 1:29.61 400m: 5:53.17 1:31.33 600m: 8:55.33 1:30.78 800m: 11:50.72 1:24.80
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Konkurencja 5, Dziewcząt, 800m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. URBAN Magdalena 07 MKS Znicz Koszalin 11:53.25 303
100m: 1:20.14 1:20.14 300m: 4:22.09 1:31.17 500m: 7:24.79 1:31.29 700m: 10:26.57 1:30.28
200m: 2:50.92 1:30.78 400m: 5:53.50 1:31.41 600m: 8:56.29 1:31.50 800m: 11:53.25 1:26.68

19. OLESZEK Oliwia 07 MKP Szczecin 12:04.07 290
100m: 1:23.76 1:23.76 300m: 4:27.99 1:32.75 500m: 7:34.14 1:33.78 700m: 10:37.12 1:30.80
200m: 2:55.24 1:31.48 400m: 6:00.36 1:32.37 600m: 9:06.32 1:32.18 800m: 12:04.07 1:26.95

20. SZTUK Justyna 07 MKP Szczecin 12:08.52 284
100m: 1:29.38 1:29.38 300m: 4:33.26 1:32.08 500m: 7:38.68 1:32.68 700m: 10:43.85 1:32.61
200m: 3:01.18 1:31.80 400m: 6:06.00 1:32.74 600m: 9:11.24 1:32.56 800m: 12:08.52 1:24.67

21. PAWŁOWSKA Aleksandra 07 MKP Szczecin 12:37.01 253
100m: 1:27.14 1:27.14 300m: 4:38.33 1:35.56 500m: 7:53.50 1:38.02 700m: 11:08.21 1:36.61
200m: 3:02.77 1:35.63 400m: 6:15.48 1:37.15 600m: 9:31.60 1:38.10 800m: 12:37.01 1:28.80

22. KOPEĆ Bianka 07 MKP Szczecin 12:54.42 237
100m: 1:29.71 1:29.71 300m: 4:45.54 1:37.98 500m: 8:03.60 1:39.94 700m: 11:17.86 1:36.50
200m: 3:07.56 1:37.85 400m: 6:23.66 1:38.12 600m: 9:41.36 1:37.76 800m: 12:54.42 1:36.56

23. WOJCIECHOWSKA Oliwia 07 MKP Szczecin 13:02.71 229
100m: 1:30.36 1:30.36 300m: 4:51.58 1:41.60 500m: 8:13.93 1:42.42 700m: 11:31.01 1:36.63
200m: 3:09.98 1:39.62 400m: 6:31.51 1:39.93 600m: 9:54.38 1:40.45 800m: 13:02.71 1:31.70

24. PARYPA Anna 07 MKP Szczecin 13:19.80 215
100m: 1:29.17 1:29.17 300m: 4:53.46 1:43.03 500m: 8:21.39 1:43.11 700m: 11:44.48 1:39.35
200m: 3:10.43 1:41.26 400m: 6:38.28 1:44.82 600m: 10:05.13 1:43.74 800m: 13:19.80 1:35.32

25. ŻOGAS Athina 07 MKS CKS-SMS Szczecin 13:39.27 200
100m: 1:31.69 1:31.69 300m: 4:56.89 1:44.97 500m: 8:26.41 1:44.46 700m: 11:55.45 1:44.13
200m: 3:11.92 1:40.23 400m: 6:41.95 1:45.06 600m: 10:11.32 1:44.91 800m: 13:39.27 1:43.82

26. GUZ Amelia 07 MKS Znicz Koszalin 14:10.88 178
100m: 1:38.06 1:38.06 300m: 5:14.43 1:47.93 500m: 8:50.40 1:47.34 700m: 12:25.22 1:47.99
200m: 3:26.50 1:48.44 400m: 7:03.06 1:48.63 600m: 10:37.23 1:46.83 800m: 14:10.88 1:45.66

27. SELWANOWICZ Vanessa 07 MKP Szczecin 14:35.27 164
100m: 1:32.73 1:32.73 300m: 5:11.47 1:49.41 500m: 8:57.05 1:53.78 700m:
200m: 3:22.06 1:49.33 400m: 7:03.27 1:51.80 600m: 10:50.69 1:53.64 800m: 14:35.27

28. ADAMCZYK Gabriela 07 MKP Szczecin 16:12.90 119
100m: 1:49.72 1:49.72 300m: 5:56.01 2:03.36 500m: 10:07.13 2:02.97 700m: 14:13.13 2:03.08
200m: 3:52.65 2:02.93 400m: 8:04.16 2:08.15 600m: 12:10.05 2:02.92 800m: 16:12.90 1:59.77

PK RĄP Apolonia 06 MKS Znicz Koszalin 9:55.72 520
100m: 1:06.14 1:06.14 300m: 3:34.14 1:14.88 500m: 6:06.67 1:16.84 700m: 8:42.10 1:17.76
200m: 2:19.26 1:13.12 400m: 4:49.83 1:15.69 600m: 7:24.34 1:17.67 800m: 9:55.72 1:13.62

Konkurencja 6 Chłopców, 800m dowolny 12 lat
2019-11-27 - 16:20 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. SZEMBORSKI Wiktor 07 MKP H2O Koszalin 9:34.38 460
100m: 1:06.12 1:06.12 300m: 3:31.17 1:12.56 500m: 5:58.37 1:13.25 700m: 8:25.65 1:13.87
200m: 2:18.61 1:12.49 400m: 4:45.12 1:13.95 600m: 7:11.78 1:13.41 800m: 9:34.38 1:08.73

2. KOŁCZYK Hubert 07 MKP Szczecin 10:18.98 367
100m: 1:15.48 1:15.48 300m: 3:54.90 1:18.97 500m: 6:30.14 1:16.98 700m: 9:04.16 1:17.26
200m: 2:35.93 1:20.45 400m: 5:13.16 1:18.26 600m: 7:46.90 1:16.76 800m: 10:18.98 1:14.82

3. BIŁEŃKI Szymon 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 10:29.97 348
100m: 1:11.86 1:11.86 300m: 3:50.82 1:19.62 500m: 6:33.06 1:21.17 700m: 9:12.69 1:19.91
200m: 2:31.20 1:19.34 400m: 5:11.89 1:21.07 600m: 7:52.78 1:19.72 800m: 10:29.97 1:17.28

4. BIEGASIEWICZ Franciszek 07 MKP Szczecin 10:41.99 329
100m: 1:14.91 1:14.91 300m: 3:55.00 1:19.34 500m: 6:37.08 1:22.16 700m: 9:22.73 1:22.35
200m: 2:35.66 1:20.75 400m: 5:14.92 1:19.92 600m: 8:00.38 1:23.30 800m: 10:41.99 1:19.26
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Konkurencja 6, Chłopców, 800m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

5. TOMCZAK Mikołaj 07 MKS Znicz Koszalin 10:47.61 321
100m: 1:18.97 1:18.97 300m: 4:04.01 1:22.37 500m: 6:47.63 1:21.62 700m: 9:29.73 1:20.97
200m: 2:41.64 1:22.67 400m: 5:26.01 1:22.00 600m: 8:08.76 1:21.13 800m: 10:47.61 1:17.88

6. PUJANEK Aleksander 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 10:55.24 309
100m: 1:16.40 1:16.40 300m: 4:00.75 1:23.00 500m: 6:49.17 1:24.32 700m: 9:36.82 1:23.98
200m: 2:37.75 1:21.35 400m: 5:24.85 1:24.10 600m: 8:12.84 1:23.67 800m: 10:55.24 1:18.42

7. KOWALIK Hubert 07 MKP Szczecin 11:01.49 301
100m: 1:19.02 1:19.02 300m: 4:06.31 1:23.73 500m: 6:54.45 1:24.06 700m: 9:41.13 1:22.99
200m: 2:42.58 1:23.56 400m: 5:30.39 1:24.08 600m: 8:18.14 1:23.69 800m: 11:01.49 1:20.36

8. KOWAL Maciej 07 MKP Szczecin 11:11.15 288
100m: 1:19.59 1:19.59 300m: 4:08.52 1:24.43 500m: 7:00.01 1:26.00 700m: 9:51.92 1:25.49
200m: 2:44.09 1:24.50 400m: 5:34.01 1:25.49 600m: 8:26.43 1:26.42 800m: 11:11.15 1:19.23

9. CIEĆKOWSKI Maksymilian 07 MKS Znicz Koszalin 11:23.45 273
100m: 1:19.32 1:19.32 300m: 4:10.91 1:25.92 500m: 7:04.27 1:26.28 700m: 9:58.66 1:27.58
200m: 2:44.99 1:25.67 400m: 5:37.99 1:27.08 600m: 8:31.08 1:26.81 800m: 11:23.45 1:24.79

10. GROCHALSKI Igor 07 MKS CKS-SMS Szczecin 11:26.50 269
100m: 1:18.10 1:18.10 300m: 4:13.56 1:27.63 500m: 7:10.51 1:28.56 700m: 10:06.69 1:28.23
200m: 2:45.93 1:27.83 400m: 5:41.95 1:28.39 600m: 8:38.46 1:27.95 800m: 11:26.50 1:19.81

11. MAJDAŃSKI Borys 07 MKP Szczecin 11:35.87 258
100m: 1:23.36 1:23.36 300m: 4:23.12 1:30.07 500m: 7:21.46 1:29.25 700m: 10:15.94 1:25.94
200m: 2:53.05 1:29.69 400m: 5:52.21 1:29.09 600m: 8:50.00 1:28.54 800m: 11:35.87 1:19.93

12. PIĘTKA Miłosz 07 MKP Szczecin 11:45.38 248
100m: 1:19.18 1:19.18 300m: 4:17.98 1:30.32 500m: 7:19.05 1:29.91 700m: 10:19.38 1:30.02
200m: 2:47.66 1:28.48 400m: 5:49.14 1:31.16 600m: 8:49.36 1:30.31 800m: 11:45.38 1:26.00

13. GRZĄDKOWSKI Oliwier 07 MKS CKS-SMS Szczecin 11:47.12 246
100m: 1:21.88 1:21.88 300m: 4:23.09 1:31.01 500m: 7:23.14 1:30.21 700m: 10:23.30 1:30.87
200m: 2:52.08 1:30.20 400m: 5:52.93 1:29.84 600m: 8:52.43 1:29.29 800m: 11:47.12 1:23.82

14. BŁYSZ Piotr 07 MKS Znicz Koszalin 11:47.44 246
100m: 1:22.55 1:22.55 300m: 4:21.23 1:29.69 500m: 7:23.47 1:31.58 700m: 10:23.25 1:31.17
200m: 2:51.54 1:28.99 400m: 5:51.89 1:30.66 600m: 8:52.08 1:28.61 800m: 11:47.44 1:24.19

15. OSKAR Raczewski 07 MKS CKS-SMS Szczecin 12:07.38 226
100m: 1:24.92 1:24.92 300m: 4:31.69 1:33.85 500m: 7:37.45 1:32.92 700m: 10:42.63 1:31.54
200m: 2:57.84 1:32.92 400m: 6:04.53 1:32.84 600m: 9:11.09 1:33.64 800m: 12:07.38 1:24.75

16. KOZIOŁ Kacper 07 MKP Szczecin 12:14.75 219
100m: 1:24.79 1:24.79 300m: 4:31.85 1:33.98 500m: 7:38.84 1:34.04 700m: 10:47.80 1:34.17
200m: 2:57.87 1:33.08 400m: 6:04.80 1:32.95 600m: 9:13.63 1:34.79 800m: 12:14.75 1:26.95

17. PASZKOWSKI Maksymilian 07 MKS Znicz Koszalin 12:22.30 213
100m: 1:26.14 1:26.14 300m: 4:34.07 1:33.62 500m: 7:44.22 1:35.31 700m: 10:52.70 1:33.20
200m: 3:00.45 1:34.31 400m: 6:08.91 1:34.84 600m: 9:19.50 1:35.28 800m: 12:22.30 1:29.60

18. WOLNIEWICZ Karol 07 Pływamy i Ratujemy 12:38.14 200
100m: 1:28.51 1:28.51 300m: 4:39.94 1:36.29 500m: 7:54.54 1:37.57 700m: 11:08.60 1:36.83
200m: 3:03.65 1:35.14 400m: 6:16.97 1:37.03 600m: 9:31.77 1:37.23 800m: 12:38.14 1:29.54

19. WĘDZIŃSKI Jan 07 MKP Szczecin 12:53.49 188
100m: 1:25.94 1:25.94 300m: 4:43.61 1:39.54 500m: 8:02.77 1:40.54 700m: 11:19.05 1:37.35
200m: 3:04.07 1:38.13 400m: 6:22.23 1:38.62 600m: 9:41.70 1:38.93 800m: 12:53.49 1:34.44

20. TUROWSKI Aleksander 07 MKP Szczecin 13:00.02 183
100m: 1:32.09 1:32.09 300m: 4:53.05 1:40.17 500m: 8:13.38 1:40.12 700m: 11:31.97 1:38.98
200m: 3:12.88 1:40.79 400m: 6:33.26 1:40.21 600m: 9:52.99 1:39.61 800m: 13:00.02 1:28.05

21. BUDNIK Adam 07 MKS Znicz Koszalin 13:11.82 175
100m: 2:11.74 2:11.74 300m: 6:06.37 1:33.50 500m: 9:12.43 1:32.27 700m: 12:10.33 1:26.53
200m: 4:32.87 2:21.13 400m: 7:40.16 1:33.79 600m: 10:43.80 1:31.37 800m: 13:11.82 1:01.49

22. SMUNIEWSKI Szymon 07 MKP Szczecin 13:15.73 173
100m: 1:30.03 1:30.03 300m: 4:51.04 1:41.04 500m: 8:14.96 1:41.07 700m: 11:40.33 1:42.06
200m: 3:10.00 1:39.97 400m: 6:33.89 1:42.85 600m: 9:58.27 1:43.31 800m: 13:15.73 1:35.40
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Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

23. SOLIS Mateusz 07 MKP Szczecin 13:32.20 162
100m: 1:29.78 1:29.78 300m: 4:51.40 1:41.43 500m: 8:17.67 1:43.34 700m: 11:50.03 1:45.20
200m: 3:09.97 1:40.19 400m: 6:34.33 1:42.93 600m: 10:04.83 1:47.16 800m: 13:32.20 1:42.17

24. RODZIEWICZ Bartosz 07 Pływamy i Ratujemy 13:36.80 159
100m: 1:20.45 1:20.45 300m: 5:20.29 2:25.51 500m: 8:34.44 1:37.75 700m: 11:44.93 1:35.64
200m: 2:54.78 1:34.33 400m: 6:56.69 1:36.40 600m: 10:09.29 1:34.85 800m: 13:36.80 1:51.87

25. WÓJCIK Marcel 07 MKP Szczecin 13:45.47 155
100m: 1:30.01 1:30.01 300m: 5:55.12 2:40.69 500m: 9:29.10 1:47.19 700m: 12:26.79 1:12.60
200m: 3:14.43 1:44.42 400m: 7:41.91 1:46.79 600m: 11:14.19 1:45.09 800m: 13:45.47 1:18.68

26. GAJEWSKI Maciej 07 MKP Szczecin 13:52.11 151
100m: 1:34.33 1:34.33 300m: 5:05.88 1:47.37 500m: 8:40.65 1:47.14 700m: 12:13.18 1:46.01
200m: 3:18.51 1:44.18 400m: 6:53.51 1:47.63 600m: 10:27.17 1:46.52 800m: 13:52.11 1:38.93

27. KUKIER Jan 07 MKP Szczecin 14:01.20 146
100m: 1:34.13 1:34.13 300m: 5:06.74 1:47.63 500m: 8:44.60 1:49.09 700m: 12:16.09 1:45.24
200m: 3:19.11 1:44.98 400m: 6:55.51 1:48.77 600m: 10:30.85 1:46.25 800m: 14:01.20 1:45.11

28. KIWILSZA Filip 07 MKS Znicz Koszalin 14:07.77 143
100m: 1:35.38 1:35.38 300m: 5:11.71 1:49.57 500m: 8:52.50 1:48.83 700m: 12:29.46 1:48.29
200m: 3:22.14 1:46.76 400m: 7:03.67 1:51.96 600m: 10:41.17 1:48.67 800m: 14:07.77 1:38.31

29. BORATYŃSKI Dawid 07 MKP Szczecin 14:13.47 140
100m: 1:36.68 1:36.68 300m: 5:12.01 1:49.12 500m: 8:52.86 1:50.31 700m: 12:29.00 1:46.90
200m: 3:22.89 1:46.21 400m: 7:02.55 1:50.54 600m: 10:42.10 1:49.24 800m: 14:13.47 1:44.47

30. CZAJKOWSKI Wiktor 07 MKP Szczecin 14:14.22 139
100m: 1:37.12 1:37.12 300m: 5:12.47 1:49.34 500m: 8:52.88 1:50.64 700m: 12:27.44 1:45.22
200m: 3:23.13 1:46.01 400m: 7:02.24 1:49.77 600m: 10:42.22 1:49.34 800m: 14:14.22 1:46.78

31. KUBISIAK Bartosz 07 MKP Szczecin 14:31.93 131
100m: 1:35.91 1:35.91 300m: 5:17.79 1:53.12 500m: 9:04.01 1:54.03 700m: 12:47.28 1:53.25
200m: 3:24.67 1:48.76 400m: 7:09.98 1:52.19 600m: 10:54.03 1:50.02 800m: 14:31.93 1:44.65

32. RYCHTARSKI Aleksander 07 MKP Szczecin 14:32.19 131
100m: 1:38.73 1:38.73 300m: 5:18.40 1:50.81 500m: 9:03.47 1:51.21 700m: 12:47.25 1:51.44
200m: 3:27.59 1:48.86 400m: 7:12.26 1:53.86 600m: 10:55.81 1:52.34 800m: 14:32.19 1:44.94

33. DULNIK Adam 07 MKP Szczecin 15:02.85 118
100m: 1:37.29 1:37.29 300m: 5:26.12 1:55.35 500m: 9:20.18 1:57.57 700m: 13:11.13 1:56.19
200m: 3:30.77 1:53.48 400m: 7:22.61 1:56.49 600m: 11:14.94 1:54.76 800m: 15:02.85 1:51.72

34. ŚWIERZKO Tomasz 07 MKP Szczecin 15:16.00 113
100m: 1:43.83 1:43.83 300m: 5:35.40 1:57.22 500m: 9:33.17 1:59.46 700m: 13:21.52 1:54.40
200m: 3:38.18 1:54.35 400m: 7:33.71 1:58.31 600m: 11:27.12 1:53.95 800m: 15:16.00 1:54.48

35. ZAWADZIŃSKI Paweł 07 MKP Szczecin 17:55.76 70
100m: 2:16.46 2:16.46 300m: 6:53.55 2:18.40 500m: 11:26.36 2:17.08 700m: 15:53.12 2:12.15
200m: 4:35.15 2:18.69 400m: 9:09.28 2:15.73 600m: 13:40.97 2:14.61 800m: 17:55.76 2:02.64


